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آخرین دیدار مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی را تیم های پرسپولیس و 
نفت و گاز از ساعت 20 در ورزشگاه آزادی 
تهران برگزار می کنند. سرخپوشان 
پایتخت که فصل گذشته کاپ قهرمانی 
جام حذفی را بالای سر بردند، در 
اولین بازی شان در این دوره از جام 
حذفی باید برابر تیمی لیگ یکی قرار 
بگیرند که هدایت آن را پیروز قربانی 
کاپیتان اسبق استقلال بر عهده دارد. 
مربی جوانی که در صحبت های خود 
نشان داده که فوتبال روز دنیا را به 
خوبی دنبال می کند و با آخرین 
متد و تغییرات تاکتیکی که تیم های 
معتبر جهان از آنها استفاده می کنند، 

آشنایی زیادی دارد. 
او در این فصل هدایت گچسارانی ها 
را بر عهده دارد و تیمش تا به اینجای 
لیگ دسته اول آزادگان، با هشت برد، 
هشت تساوی، پنج باخت و کسب 32 
امتیاز در رده ششم جدول قرار دارد. 
نفت و گاز در آخرین بازی اش در هفته 
بیست و یکم لیگ یک، در خانه اش با 
یک گل مغلوب فجرسپاسی شد و حالا 
هم قربانی به خوبی می داند که کار 
سختی برابر پرسپولیس در پیش دارد. 
البته این بازی در جام حذفی برگزار 
می شود و هیچ تضمینی هم وجود 
ندارد که سرخ ها بتوانند این بازی را 

با پیروزی به پایان برسانند. 
هر چند که شاگردان اوسمار ویرا در 

در اولین بازی امروز جام حذفی، 
در   17 ساعت  از  رفسنجان  مس 
ورزشگاه شهدای مس این شهر، 
پذیرای استقلال است. البته اکنون 
دیگر خبری از قنات و برگزاری بازی 
بدون تماشاگر نیست؛ ورزشگاه تازه 
تأسیس رفسنجان در ماه های گذشته 
میزبان بازی های خانگی مس بوده و 
از نظر ایمنی مشکلی ندارد.همچنین 
تماشاگران هم می توانند با حضور در 
ورزشگاه به تماشای بازی بنشینند. 
نارنجی پوشان مس در شرایطی در 
سه بازی اخیر خود در لیگ برتر به 
میدان رفته اند که محرم نویدکیا را 
به عنوان سرمربی روی نیمکت خود 
دارند. مربی جوان و خوشفکری که 
توانسته در همین مدت کوتاه تأثیر 
حضور خود را در مس نشان دهد و 
از تیمی که در نیم فصل اول روزهای 
بدی را سپری می کرد، تیمی بسازد 
که در سه بازی گذشته اش باختی 
نداشته و توانسته در همه آنها دروازه 

خود را بسته نگه دارد. 
حالا نویدکیا که در دوران بازیگری اش، 
چهار قهرمانی با سپاهان در جام حذفی 
به دست آورده، باید برابر هم تیمی 
سابقش در تیم ملی، یعنی جواد نکونام 
قرار بگیرد. مربی ای که سابقه یک 
بار قهرمانی در جام حذفی به عنوان 
سرمربی فولاد را در کارنامه اش دارد و 
تقابل او با محرم دیدنی خواهد بود. 

پرسپولیس – نفت و گاز؛ ساعت 20

پرسپولیس و اوسمار در جام شگفتی ها
مس رفسنجان- استقلال؛ ساعت 17

دوئل همبازی های قدیمی

سپاهان – شمس آذر؛ 
ساعت 17:30

زردها به دنبال 
طلسم شکنی

سه بازی تحت هدایت او توانسته اند 
نگاه ها را به سوی خود جلب کنند. 
پرسپولیس با اینکه به آلومینیوم 
باخت ولی هم در آن بازی و هم در 
دیدار برابر تراکتور و ذوب آهن که 
با پیروزی قرمزها همراه بود، آنها 
توانستند بازی های چشم نواز و خوبی 
را به نمایش بگذارند و تیم برتر میدان 

. شند با
 این شرایط، امید را در دل هواداران 
در  تا  آورده  وجود  به  پرسپولیس 
بازی های آینده اش هم به موفقیت 
برسد و حالا باید دید این روند در 
بازی با نفت و گاز هم ادامه خواهد 
یافت یا خیر. پرسپولیس در حالی 
در آخرین بازی اش، 1-0 ذوب آهن را 

نکونام از آبی پوشان پایتخت، تیمی 
ساخته که توانسته در صدر جدول 
لیگ برتر قرار بگیرد و استقلال تحت 
هدایت او، یکی از مدعیان اصلی 

قهرمانی لیگ به شمار می رود.
 با این حال، آنچه به پاشنه آشیل 
استقلال در چند وقت اخیر تبدیل 
تیم در  این  پیروزی  شده، عدم 
بازی های خارج از خانه است. این 
تیم با احتساب دربی پایتخت که 
دیداری معوقه بود، در شش بازی 
متوالی خود در خارج از خانه به 
پیروزی نرسیده و جالب اینکه آخرین 
برد خارج از تهران خود را در هفته 
هفتم لیگ برتر برابر همین مس 
رفسنجان به دست آورد. دیداری که 

در اصفهان شکست داد که در غیاب 
علیرضا بیرانوند محروم، امیررضا 
رفیعی درون دروازه اش قرار گرفت و 
حالا احتمال داده می شود که در این 
بازی هم، رفیعی جوان گلر سرخ ها 
باشد. ضمن اینکه در بازی با ذوب 
آهن عبدالکریم حسن و اوستون 
ارونوف، خریدهای جدید  رستم 
پرسپولیس هم بازی های خوبی را از 
خود به نمایش گذاشتند و باید دید 
سرمربی برزیلی این تیم از آنها در 
ترکیب اصلی این مسابقه استفاده 
خواهد کرد یا خیر. دیداری که کیوان 
علی محمدی به همراه کمک هایش 
بهزاد پناهی و وحید سیفی قضاوت آن 

را بر عهده خواهد داشت.

با گل به خودی میثم تیموری، 1-0 به 
سود آبی ها به پایان رسید و حالا باید 
دید استقلال می تواند این بار هم 
مس را در رفسنجان شکست دهد یا 
خیر. جالب اینکه این دو تیم تنها یک 
بار در جام حذفی فصل 1387-88 
برابر هم قرار گرفتند که مس پس 
از تساوی 2-2 در وقت های قانونی و 
اضافه، استقلال را در ضربات پنالتی 
4-5 شکست داد. مس و استقلال، 
تاکنون هفت بار هم در لیگ برتر 
مقابل هم قرار گرفته اند که پنج 
بازی آن را آبی پوشان برده اند و دو 
بازیشان هم مساوی شده است و باید 
دید این بار چه تیمی در شهر »پسته« 

می زند. لبخند 

نشست خبری

مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
ایران، در حالی امروز با برگزاری سه 
مسابقه به پایان می رسد که تاکنون 
تیم های فجرسپاسی، ملوان، سایپا، 
مس کرمان، آلومینیوم، چادرملو، 

هوادار، گل گهر، پیکان، ذوب آهن، 
تراکتور، مس سونگون و استقلال 
آبی پوش ملاثانی، به مرحله بعد راه 
یافته اند و امشب هم سه تیم دیگر 
به جمع آنها اضافه می شود تا تکلیف 
16 تیم راه یافته به مرحله یک هشتم 
نهایی این رقابت ها مشخص شود. 
مسابقاتی که تاکنون 36 دوره آن برگزار 

شده و باید دید در سی و هفتمین دوره 
آن چه تیمی می تواند جام قهرمانی 
را به دست آورد. استقلال با هفت 
قهرمانی و هفت بار حضور در فینال، 
پرافتخارترین تیم ادوار جام حذفی 
محسوب می شود و پرسپولیس هم 
که فصل گذشته عنوان قهرمانی این 
مسابقات را با پیروزی در دربی به 

دست آورد، با هفت قهرمانی تعداد 
جام هایش با استقلال برابر شده 
ولی با دو حضور در فینال در رتبه دوم 
قرار دارد. ذوب آهن با چهار قهرمانی 
و یک بار حضور در فینال سوم است 
و سپاهان هم با چهار قهرمانی در رده 
چهارم قرار دارد. ملوان با سه قهرمانی 
و چهار بار حضور در فینال و تراکتور با 

دو قهرمانی و سه بار حضور در فینال 
در رده های پنجم و ششم هستند. از 
دیگر تیم های حاضر در این دوره جام 
حذفی که سابقه قهرمانی این رقابت ها 
را دارند، فجرسپاسی است که با یک 
قهرمانی و دو بار حضور در فینال، در 
کنار بهمن در رده هفتم این فهرست 
قرار دارد. ضمن اینکه سایپا هم یک بار 

قهرمانی در جام حذفی را تجربه کرده 
است. مسابقاتی که به هیچ عنوان 
نمی توان قهرمان آن را پیش بینی کرد 
و شگفتی هایی در آن رقم خورده که 
در نوع خود بسیار جالب توجه بوده 
است و حالا باید دید در این دوره تیمی 
خود را به عنوان شگفتی ساز معرفی 

خیر. یا  می کند 

 مرحله یک شانزدهم جام حذفی

قهرمانهاواردمیشوند

در دیگر بازی جام حذفی، سپاهان 
امروز   17:30 از ساعت  و شمس آذر 
ــه  ــان بـ ــان اصفهـ ــش جهـ ــگاه نقـ در ورزشـ
مصاف هم می روند. تیم هایی که 
در هفته پانزدهم لیگ برتر، یکی از 
جذاب ترین بازی های لیگ بیست و 
سوم را برابر هم برگزار کردند که آن 
ـــه سود قزوینی ها  ـــا نتیجه 1-0 ب مسابقه ب
به پایان رسید و حالا سپاهان به 
ــه  ــذارد کـ ــدان می گـ ــه میـ ــا بـ ــد پـ ــن امیـ ایـ
بتواند هم آن باخت را جبران کند 

و هم بتواند به مرحله بعدی جام 
حذفی صعود کند. البته شاگردان ژوزه 
مورایس در چند وقت اخیر، از لحاظ 
نتیجه گیری ناموفق بوده اند و شش 
ـــت  ـــه ثب ـــا ب ـــه آنه ـــی در کارنام ـــت پیاپ شکس
رسیده است که کمتر کسی انتظار آن را 
داشت. زردپوشان اصفهانی چهار بار در 
ـــلال  ـــر اله ـــیا براب ـــم در آس ـــار ه ـــگ و دو ب لی
ـــند.  ـــق باش ـــاکام مطل ـــا ن ـــد ت ـــده بوده ان بازن
این درحالی است که شمس آذر هم 
نمی کند.  سپری  را  خوبی  روزهای 

ـــا اینکه پدیده  شاگردان سعید دقیقی ب
ـــی در  ـــد ول ـــر بودن ـــگ برت ـــل اول لی ـــم فص نی
ــیده اند و  ــردی نرسـ ــه بـ ــل دوم بـ ــم فصـ نیـ
ـــپاهان، دو  ـــر س ـــروزی ب ـــس از پی ـــع پ در واق
تساوی و یک شکست در کارنامه آنها 
به ثبت رسیده است. شمس آذر در 
نقل و انتقالات زمستانی، تعدادی از 
بازیکنان خود را از دست داد که یکی 
ــه  ــه بـ ــود کـ ــر اعرابی بـ ــا علی اصغـ از آنهـ
سپاهان پیوسته است. حالا در این 
شرایط، باید دید این سپاهان است 

که می تواند طلسم باخت های پشت 
سر هم خود را بشکند و به آرامش 
ــه در  ــت کـ ــمس آذر اسـ ــن شـ ــا ایـ ــد یـ برسـ
جام حذفی هم این تیم را مغلوب 
می کند. البته سپاهان از فدراسیون 
فوتبال درخواست کرده که دیدارهایش 
ـــرر  ـــا از داوری متض ـــود ت ـــزار ش ـــا VAR برگ ب
ـــته  ـــن خواس ـــا ای ـــد ب ـــد دی ـــالا بای ـــود و ح نش
و  اصفهانی ها موافقت خواهد شد 
ـــی  ـــک داور ویدیوی ـــتفاده از کم ـــرایط اس ش

فراهم است یا خیر.

تسویه حساب وینی با والنسیا یا داوران با رئال؟

شرمساری در لالیگا!

ایمان گودرزی/ رئال مادرید شنبه شب در چهارچوب 
رقابت های هفته بیست و هفتم لالیگا در ورزشگاه 
خانگی والنسیا به مصاف این تیم رفت و دو تیم 
در نهایت به تساوی 2-2 رضایت دادند. والنسیا در 
ابتدا موفق شد با دو گل از حریفش پیش بیفتد اما 
درخشش وینسیوس جونیور باعث شد که این دو 
گل جبران شود و تلاش برای بازگشت به بازی آغاز 
شد اما جنجال اصلی زمانی آغاز شد که روی حمله 
آخر رئال که توسط لوکا مودریچ انجام شد توپ 
روی ارسال به جود بلینگام رسید و این ستاره هم 
موفق شد با ضربه سر دروازه حریف را باز کند؛ گلی 
که می توانست پیروزی 3-2 رئال را به همراه داشته 
باشد. اما خیل مانسانو داور در اقدامی عجیب قبل 
از اینکه گل بلینگام وارد دروازه شود، سوت پایان بازی 
را به صدا درآورد تا گل رئال مردود اعلام شود و بازی با 
همان نتیجه 2-2 به پایان برسد. داور در دقیقه 99:39 
سوت خود را به صدا درآورد و گل بلینگام در دقیقه 
99:42 از خط دروازه رد شد تا داور به شکلی عجیب 
و بی سابقه، بازی را در آخرین مرحله از حمله پایانی 

تیم مهاجم متوقف کرده باشد.
 

این سوت هیچ توجیهی نداشت!
وقت اضافه اعلام شده برای بازی، هفت دقیقه بود 
اما مانسانو نزدیک به دو دقیقه بیشتر گرفت چون که 
در صحنه بررسی پنالتی اعلام شده روی هوگو دورو، 
این زمان تلف شده بود. رفتن به کنار زمین با 
دخالت VAR و بررسی اینکه تماسی بین ناچو و 
فران گارسیا با دورو وجود داشته یا خیر، به درستی 
باعث شده بود او در دقیقه هفتم وقت اضافه سوت 
پایان را نزند اما پنالتی در 90:24 اعلام شد و بازی در 
حدود 92:50 از سر گرفته شد. یعنی دو دقیقه و نیم 
وقت تلف شده بود اما چه زمانی داور سوت پایان را 
زد؟ کمی زودتر. عصبانیت هواداران و بازیکنان رئال 
به این دلیل است که داور اجازه داد بازی ادامه پیدا 
کند، همان توپی که راهی کرنر شد و داور دستور به 
ارسال آن داد. بلینگام پس از سوت پایان بازی به 
سمت داور رفت و داد می زد: »این گل بود، توپ لعنتی 
روی هوا بود، این چه وضعیه؟« اتفاقی که باعث 
شد مانسانو به ستاره انگلیسی قرمز نشان دهد. 
خشم بازیکنان رئال مادرید در رختکن ادامه داشت 
و شوامنی در صفحه ایکس خود نوشت: »این مایه 
شرمساری است.« کارلو آنچلوتی سرمربی رئال پس 
از پایان این بازی در نشست خبری، به خبرنگاران 
گفت: »در عمرم چنین چیزی ندیده بودم! بلینگام 
به او گفت که این توپ لعنتی گل بوده است اما این 
توهین نیست. چنین اقدامی سابقه نداشته است و 
هرگز برای من رخ نداده بود. اگر وقتی دروازه بان 
والنسیا توپ را دور کرد سوت زده می شد مشکلی 
نبود اما او اجازه داد بازی ادامه پیدا کند و مالکیت 
توپ با ما بود. من فکر می کنم کار او اشتباه بود.«
اما باراخا سرمربی والنسیا گفت: »من اعتراض رئال 
مادرید را تا زمانی که محترمانه باشد درک می کنم. 
دیدم که داور سوت را پیش از سانتر بازیکن رئال 
مادرید به صدا درآورد و بنابراین، این گل به هیچ وجه 
مورد قبول نبود. این صحنه را کاملاً واضح دیدم چون 
وقتی توپ به کرنر رفت، او گفت که این ضربه آخر 
است و پیش از سانتر بازیکن رئال هم سوت را زد. در 
عین حال، او در نیمه اول هم پنج دقیقه وقت اضافه 

کرد و رئال توانست در وقت اضافه به ما گل بزند.«
 

بلینگام دو جلسه محروم خواهد شد؟
در گزارشی که از سوی داور برای لالیگا نوشته شده، 
آمده است: »بلینگام در دقیقه 99 به این دلایل از 
زمین بازی اخراج شد: پس از پایان بازی و در حالی 
که بازیکنان هنوز در زمین حضور داشتند، او با 
حالتی خصمانه به سمت من دوید و فریاد کشید 
و بارها این عبارت را تکرار کرد که این توپ لعنتی 
گل بود.« حالا رلوو خبر داده که لالیگا این گزارش 
و شرایط و اتفاقات رخ داده را بررسی خواهد کرد و 
این احتمال زیاد است که بلینگام به دلیل اظهارات 
مطرح شده و حمله به سمت داور با دو جلسه 
محرومیت روبه رو شود. رئال هم آماده است تا به 
محرومیت این ستاره تیمش اعتراض کند و امیدوار 
است که بتواند مانع محرومیت بلینگام و غیبت او 

در دیدارهای حساس پیش رو شود.

پیروز قربانی: این بازی محک خوبی است

نگران رویارویی با پرسپولیس نیستیم
پیروز قربانی سرمربی نفت و گاز در نشست خبری 
پیش از دیدار تیمش مقابل پرسپولیس گفت:» برای 
ما به عنوان یک تیم لیگ یکی که تازه هم به لیگ یک 
صعود کرده ایم و یک تیم شهرستانی هستیم، بهترین 
فرصت است که  بازیکنان و مجموعه باشگاه از این 
عرصه استفاده کنند و جلوی تیم خوب پرسپولیس، 
خودشان را نشان دهند. ما بیشتر در جام حذفی 
شرکت کردیم که روحیه مبارزه طلبی را به تیم مان 
تزریق کنیم.« قربانی در پاسخ به این پرسش که 
نگران بازی تیمش مقابل پرسپولیس نیست، عنوان 
کرد:» نگران نیستیم، شاید در سال های گذشته 
تیم نفت در جام حذفی شرکت نمی کرد، ولی ما 
از روز اول تأکید کردیم که در جام حذفی شرکت 
می کنیم تا بازیکنان مان بتوانند خودشان را به فوتبال 
ایران معرفی کنند و برای من هم می تواند بازی با 
پرسپولیس یک محک خوب باشد و امیدوارم بتوانیم 

از این فرصت استفاده کنیم.«

گزارش و خبر

حامد جیرودی
خبرنگار
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مهاجمی می خواهیم که به ما کمک کند

اوسمار: پرسپولیس شکل خوبی پیدا کرده است

بی  مر سر ا  یر و س  لو ر  سما و ا
پرسپولیس در نشست خبری پیش 
از دیدار تیمش مقابل نفت و گاز 
در جام حذفی چنین نظر داد: »ما 
فصل پیش توانستیم در جام حذفی 
ـــود.  ـــختی ب ـــام س ـــه ج ـــویم ک ـــان ش قهرم
ــا سورپرایزهایی  ــا تیم هـ در این جام هـ
ــی رخ  ــات عجیبـ ــولاً اتفاقـ ــد و معمـ دارنـ
به همین خاطر  اصلاً  می دهد. 
ـــا  ـــتند. ب ـــال هس ـــق فوتب ـــردم عاش ـــم م ه
وجود اینکه در بازی اول به آلومینیوم 
باختیم اما تیم ما شکل خوبی در 
سه بازی اخیر پیدا کرده است. نفت 
ـــد  ـــازی می کن ـــال ب ـــه فوتب ـــت ک ـــی اس تیم
و امیدوارم یک بازی خوب انجام 
دهیم و نتیجه بازی را آن طور که 
می خواهیم به نفع خودمان رقم 

بزنیم.«
او درباره عملکرد بازیکنان جدید 
این تیم و اینکه آیا از ابتدا از آنها 
استفاده خواهد کرد یا خیر، توضیح 
داد: »برای استفاده از بازیکن جدید 
خود  برای  چالش هایی  همیشه 
بازیکن و کادر فنی وجود دارد. ارتباطی 
که بین بازیکنان قبلی و جدید وجود 
دارد اینطور نیست که بگوییم در یک 
ــی  ــد ولـ ــان دهنـ ــان را نشـ ــازی خودشـ بـ
ـــم  ـــات می بینی ـــه در تمرین ـــزی ک ـــن چی ای
این است که مطمئنم که روزبه روز 
ــازی  ــم بـ ــا تقویـ ــد. مـ ــد شـ ــر خواهنـ بهتـ
ـــم  ـــوروز داری ـــد ن ـــا عی ـــرده ای ت ـــی فش خیل
و در تمرین تصمیم می گیریم چه 

بازیکنی بازی کند.«
ـــاره جذب مهاجم خارجی  اوسمار درب
مدیرعامل  درویش  رضا  اینکه  و 
پرسپولیس اعلام کرده او درخواستی 
ــته است،  ــرای جذب مهاجم نداشـ بـ

عنوان کرد: »من درباره صحبت 
ما  ولی  نظر نمی دهم،  درویش 
الان صرفاً فقط دنبال هر مهاجمی 
نیستیم؛ دنبال مهاجمی هستیم که 
بتواند به ما کمک کند. ما باید یک 
بازیکن آزاد بگیریم، اما باید شرایط 

ــد.« ــته باشـ ــا را داشـ مـ
سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این 
سؤال که آیا باز هم علیرضا بیرانوند 
درون دروازه خواهد ایستاد یا بار دیگر 
به رفیعی اعتماد خواهد شد، گفت: 
»من عادت ندارم در نشست های 
ـــا  ـــم. م ـــلام کن ـــم را اع ـــب تی ـــری ترکی خب
تمرین خواهیم داشت و بعد از آن 

تصمیم گیری می کنیم.«
اوسمار در پاسخ به این سؤال که 
با توجه به اینکه سرمربی نفت و 
گاز، استقلالی است، چنین نظر داد: 
من مطمئنم که تمام تمرکز او روی 

ـــتقلال! ـــه اس ـــت، ن ـــت اس ـــت نف هدای
او در مورد پیدا شدن کاغذهای عجیب 
در رختکن تیمش پیش از دیدار با 
ذوب آهن، چنین واکنشی داشت: 
»من قبل از بازی نمی دانستم چنین 
اتفاقی افتاده و بعد از بازی هم از 
مصاحبه بازیکنان فهمیدم. در برزیل 
ــادات زیادی وجود دارد. ممکن  اعتقـ
است چیزهای زیادی را آدم ببیند، 
ـــن  ـــا ای ـــازی ب ـــه ب ـــن نتیج ـــر م ـــه نظ ـــی ب ول

ــود.« ــوض نمی شـ ــا عـ چیزهـ
ـــه  ـــه اینک ـــع ب ـــپولیس راج ـــرمربی پرس س
به نظر کارشناسان تیمش در سه 
بازی قبلی فوتبال هجومی تری نسبت 
به زمان گل محمدی بازی کرده است 
و او چه فلسفه ای در پرسپولیس دارد، 
ــه  ــا سـ ــم مـ ــته تیـ ــل گذشـ ــت: »فصـ گفـ

قهرمانی به دست آورد و هیچ ایرادی 
نمی توانیم به تیم بگیریم. همه 

هواداران هم راضی بودند. 
وقتی یحیی گل محمدی 

این  ما  حضور داشت 
فلسفه را داشتیم که 
بتوانیم توپ را به دست 

بیاوریم و حفظ کنیم و 
گل بزنیم. کاری که ما 

می کنیم این است 
که از نقاط قوت 
بازیکنان استفاده 
ـــم گل  ـــم و بتوانی کنی

بزنیم. 
ر  د م  نظر به 

ید  با ل  تبا فو
تعامل وجود 
ـــد.  ـــته باش داش
ر  قد ن  هما

که حمله 
باید  می کنید، 

دفاع کنید و شما در سه 
بازی قبل دیدید که این 
اتفاق در تیم ما افتاد.«
مالی  مشکلات  درباره  او 
پرسپولیس و حضور درویش 

در تمرین روز یکشنبه این تیم 
هم عنوان کرد: »هر کسی که 

کار حرفه ای انجام می دهد حق 
ــی دارد.  و حقوقـ

ما همیشه در چهارچوب زمین سعی 
می کنیم وظیفه ای را که داریم به 
نحو شایسته انجام دهیم. ما بخش 
مالی را به مدیریت، هیأت مدیره 
و سرپرست تیم واگذار کردیم تا 
تمرکزمان را در زمین داشته باشیم.«

تشکر بابت برکناری مجیدی!
پس از شکست اتحاد کلباء برابر البطائح در جام باشگاه های امارات، مدیران 

باشگاه اتحاد کلباء جلسه ای را با فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال برگزار 
کردند که طی آن، طرفین برای پایان همکاری به توافق دست یافتند. هر چند 

که کلباء در این فصل نتایج ضعیفی کسب کرد ولی بسیاری از کارشناسان اماراتی 
اذعان داشتند که تیم مجیدی در تقابل با تیم های قدرتمند این کشور، عملکرد 
خوبی داشته و برخی بدشانسی های عجیب و غریب و اشتباهات مرگبار 

تعدادی از بازیکنان این تیم منجر به کسب این نتایج شده است. 
محمد حمد، خبرنگار اماراتی که طرفدار العین است، بابت برکناری 
مجیدی از مدیران اتحاد کلباء تشکر کرده است! البته این تشکر او 
کاملاً کنایه آمیز است چرا که او اعتقاد دارد با جدایی مجیدی، تیم 
مورد علاقه اش در مرحله نیمه نهایی جام بانک اسلامی ابوظبی 

مشکلی برای صعود به فینال نخواهد داشت و در نتیجه العین 
می تواند تمام توانش را برای بازی برگشت برابر النصر بگذارد. 

حمد در صفحه شخصی خود در این خصوص نوشت: »اتحاد کلباء 
در تصمیمی عجیب، اما بسیار مفید برای ما )العین(، تصمیم به 

برکناری مربی خود، مجیدی گرفت و غازی فهد جانشین او شد. 
این تصمیم به خودی خود باعث کاهش 50 درصدی توان فنی و 

راهکارهای فنی رقیب قبل از رویارویی با تیم ماست. مجیدی 
برای اتحاد کلباء شخصیت خلق کرد و این تیم را خاری در 

گلوی تیم های بزرگ لیگ کرد اما با توجه به نتایج منفی 
و باخت به البطائح، از کارش برکنار شد. از مدیریت 

اتحاد کلباء برای تصمیم فنی متمایز که به نفع ماست 
تشکر می کنیم، به خصوص که بازی ما با شما، بین دو دیدار 

حساس از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
برگزار می شود و کرسپو به راحتی به بازی فینال صعود خواهد کرد. ما منتظر 

چنین تصمیمی بودیم که توانایی های حریف را به شدت کاهش می دهد تا صعود 
آسانی به فینال داشته باشیم و بازی با کلباء یک مسابقه آزمایشی، پیش از دیدار 

برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باشد.«


